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Preparat OT CHC 403 to wieloskładnikowy płyn czyszczący o niskim pH, przeznaczony do
usuwania zanieczyszczeń metali i osadów węglanu wapnia z membran. Środek ten
skutecznie usuwa żelazo, mangan i glin, a także z powodzeniem oczyszcza z wszelkich
osadów i zanieczyszczeń rozpuszczalnych w kwasach. Preparat OT CHC 403 to najwyższej
jakości produkt przeznaczony do systemów oczyszczania wody morskiej, wody słonawej
oraz ścieków.
INSTRUKCJE STOSOWANIA
Czyszczenie

1.  Napełnij zbiornik czyszczący permeatem
odwróconej osmozy (RO) lub wodą dejonizowaną
(DI) do wymaganej objętości. Podgrzej roztwór do
maksymalnej dopuszczalnej temperatury (zob.
wytyczne producenta membrany), co spowoduje
dynamiczny wzrost sprawności czyszczenia. Dodaj
odpowiednią ilość preparatu OT CHC 403, tak by
otrzymać roztwór 2% wag., w przypadku średniego/
silnego zanieczyszczenia, lub 1% w przypadku
lekkiego zanieczyszczenia. Przeprowadź cyrkulację
roztworu przez zbiornik czyszczący, aby zapewnić
odpowiednie wymieszanie.

2.Przeprowadź cyrkulację roztworu czyszczącego
przez każdy moduł systemu RO, pojedynczo, przez
co najmniej 60 minut z prędkością przepływu
zgodną z zaleceniami producenta membrany. Jeśli
wielkość prędkości nie jest znana, użyj poniższych
wytycznych: średnica elementu/prędkość przepływu
na 1 moduł obr./min (m3/h); 4" - 10 (2,4); 8" - 40 (9)

3.W przypadku silnego zablokowania membran
zanieczyszczeniami oraz zmiany koloru lub
zmętnienia przepływającego roztworu
czyszczącego, należy usunąć 15% objętości
roztworu. Mocno zanieczyszczone elementy dobrze
jest również namaczać (maks. do 8 godzin).

4.Podczas procesu czyszczenia monitoruj pH
roztworu. Jeśli pH utrzymuje się w odpowiednim
zakresie, a roztwór nie zmętniał, można go użyć do
czyszczenia następnych modułów instalacji. Jeśli
nastąpi wzrost pH, co jest mało prawdopodobne,
przygotuj świeży roztwór i powtórz czynności z
punktów 1–4.

5.Po zakończeniu czyszczenia przepłucz membrany,
przeprowadzając cyrkulację permeatu RO przez
każdą rurę ciśnieniową. Tak przygotowany system
jest zdatny do ponownej eksploatacji.

ZALETY
specjalna mieszanina buforów, chelatów i
czynników redukujących, przeznaczona do
rozpuszczania osadów metalicznych,
skuteczny środek czyszczący o niskim pH,
przeznaczony do usuwania kamienia,
silne właściwości buforujące zapewniają
odporność na zmiany pH podczas procesu
czyszczenia,
kompatybilny z poliamidowymi elementami
wszystkich wiodących producentów membran,
odpowiedni do użytku razem z innymi
środkami czyszczącymi firmy Oriontec.

DANE TECHNICZNE
Wygląd: płyn czysty, od bezbarwnego do
bursztynowego
pH (roztwór 2%): 10,5 - 11,5
Ciężar właściowy (25℃): 1,05 - 1,2

Więcej informacji technicznych lub logistycznych można
uzyskać u przedstawiciela sprzedaży. Przed użyciem należy
zawsze zapoznać się z kartą bezpieczeństwa produktu, aby
dopilnować przestrzegania obowiązujących zasad
bezpieczeństwa.

OPAKOWANIA
Kubeł/Worek: 20 kg
Beczka: 200 kg


